מאוחר יותר גישה זו נקבעה כהלכה בשולחן ערוך.

כלומר:

היחס לבעל המוגבלות לא נקבע כגזירה משמים אלא נתון לתשומת הלב של הקהילה כולה ולאחריותה.

בימינו, ביטוי מוחשי לשינוי ביחס לאנשים עם מוגבלויות בא בשלושה חוקים המשלימים זה את זה שנקבעו בכנסת ישראל:

[חוק שיויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח – 1998](#)

[חוק שיויון הזדמנויות בעבודה התשמ"ח 1988](#)

[חוק שיויון זכויות לאנשים עם מוגבלות – נגישות מבנים ושירותים \(תיקון מס' 2\), התשס"ה – 2005](#)